

**Ainesosat FI**

sokeri, kaakaovoi, täysMAITOUjauhe, kaakaomassa, rasvaton MAITOUjauhe, emulgointiaine: lesitiini, aromi: luontainen vanilja-aromi, värit: E120, E100

**Allergeenit FI**

Maito

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

-

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2358 kJ / 566kcal

Rasva 32 g

josta tyydyttynyttä 22 g

Hiilihydraatit 53 g

josta sokereita 52 g

Proteiini 7,5 g

Suola 0,22 g

**Ingredienser SE**

socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver, kakaomassa, skumMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: lecitin, arom: naturlig vanilj arom, färgämnen: E120, E100

**Allergener SE**

Mjök

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

-

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2358 kJ / 566kcal

Fett 32 g

varav mättad 22 g

Kolhydrater 53 g

varav sockerarter 52 g

Protein 7,5 g

Salt 0,22 g

